Cuenta Contable

Ingresos
6-- - - -
6-2- - - -
6-2-12- - -
6-3- - - -
6-3-13- - -
Total Ingresos
Gastos
8--- - -
8-3- - - -
8-3-13- - -
8-5- - - -
8-5-15- - -
8-6- - - -
8-6-16- - -
Total Gastos

Utilidad o Perdida

ASOTELETICA

Estado de Resultados

(Actual) Al: 31 de Mayo del 2017

Descripcion

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

PRODUCTOS FINANCIEROS ASOTELETICA
OTROS PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS

GASTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS

OTROS GASTOS

Colones

Mes Anterior % Mes Actual %
273.394.216,30 100,00 37.082.582,16 100,00
248.630.515,12 90,94 34.817.446,54 93,89
248.630.515,12 90,94 34.817.446,54 93,89
24.763.701,18 9,06 2.265.135,62 6,11
24.763.701,18 9,06 2.265.135,62 6,11
273.394.216,30 37.082.582,16

69.330.571,87 100,00 8.893.658,87 100,00

67.067.088,83 96,74 8.803.600,51 98,99
67.067.088,83 96,74 8.803.600,51 98,99
1.824.813,04 2,63 90.058,36 1,01
1.824.813,04 2,63 90.058,36 1,01
438.670,00 0,63 0,00 0,00
438.670,00 0,63 0,00 0,00

69.330.571,87 8.893.658,87

204.063.644,43 28.188.923,29

Acumulado

310.476.798,46
283.447.961,66
283.447.961,66
27.028.836,80
27.028.836,80
310.476.798,46

78.224.230,74
75.870.689,34
75.870.689,34
1.914.871,40
1.914.871,40
438.670,00
438.670,00
78.224.230,74

232.252.567,72

%

100,00
91,29
91,29

8,71
8,71

100,00
96,99
96,99

2,45
2,45
0,56
0,56



